

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	104220		Lieferungsnr. DI231100194 vom 02.11.2023: Externe Belegnr. CHRISTOPH PAPST: JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, Flachsteckanschluss H: 45 x B: 74 x T: 22,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016947 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	8,82	44,10
2	10045		HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links, mit Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	20,00	20,00
3	10046		HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts HELLA 2SE 997 111-021 Rückleuchte rechts, mit Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017272 *** Ihre Belegnr.: MAIL	1	Stück	20,00	20,00
4	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,	3	Stück	46,77	140,31

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231100254

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			545 mm, Ausdrehlänge 290 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 31,29 kg				
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231100194							232,76
			Lieferungsnr. DI231100277 vom 02.11.2023: Lieferung an: Hof Diebel, Graevenwiesbach Externe Belegnr. KOM DIEBLER:				
6	10681		ASPÖCK Inpoint Innenleuchte	1	Stück	8,34	8,34
			ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter, 2,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 120mm, B: 142mm, T: 59mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,38 kg				
7	7		DEU Paket Direktversand	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI231100277							19,24
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							252,00
19% MwSt.							47,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							299,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100254 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,27



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231100254

Lief. an Adresse:

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland